
İl Adı İlçe Adı Kurum Kodu Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç

AĞRI DİYADİN 726105 Taşbasamak Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI DİYADİN 972607 Tendürek Dağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1 1

AĞRI DİYADİN 759560 Günbuldu Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DİYADİN 761249 Mollakara Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DİYADİN 731819 Ulukent Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DİYADİN 973789 Cemal Kaya Anadolu Lisesi Coğrafya 3 1

AĞRI DİYADİN 972607 Tendürek Dağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2 2

AĞRI DİYADİN 973789 Cemal Kaya Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4 1

AĞRI DİYADİN 724797 Diyadin İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 1

AĞRI DİYADİN 759560 Günbuldu Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI DİYADİN 731830 Mehmet Melik Özmen Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4 2

AĞRI DİYADİN 769045 Mutlu Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI DİYADİN 726111 Taşkesen Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI DİYADİN 745996 Türk Telekom Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 2

AĞRI DİYADİN 731819 Ulukent Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI DİYADİN 116814 Diyadin Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 1

AĞRI DİYADİN 751324 Diyadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 3 2

AĞRI DİYADİN 973789 Cemal Kaya Anadolu Lisesi Felsefe 2 2

AĞRI DİYADİN 731828 Davut Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI DİYADİN 731825 Karapazar Ortaokulu Fen Bilimleri 2 2

AĞRI DİYADİN 731830 Mehmet Melik Özmen Ortaokulu Fen Bilimleri 5 1

AĞRI DİYADİN 748151 Şehit İlhan Demir Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri 3 1

AĞRI DİYADİN 757804 Şehit Polis Gökhan KİRAZLI Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI DİYADİN 972607 Tendürek Dağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1 1

AĞRI DİYADİN 116814 Diyadin Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 1

AĞRI DİYADİN 731832 14 Nisan Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI DİYADİN 731825 Karapazar Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI DİYADİN 731830 Mehmet Melik Özmen Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI DİYADİN 761249 Mollakara Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI DİYADİN 746004 Yeniçadır Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI DİYADİN 853365 Atatürk Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI DİYADİN 731829 Davut İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 752117 Diyadin İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 751324 Diyadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2 1

AĞRI DİYADİN 759560 Günbuldu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 746002 Hacıhalit Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 731825 Karapazar Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI DİYADİN 731830 Mehmet Melik Özmen Ortaokulu İngilizce 4 2

AĞRI DİYADİN 769045 Mutlu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 709780 Omuzbaşı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 769014 Şehit Polis Tufan Kansuva İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 709911 Tavla İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 976830 Tazekent İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 972607 Tendürek Dağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 745996 Türk Telekom Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI DİYADİN 731819 Ulukent Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DİYADİN 973789 Cemal Kaya Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1

AĞRI DİYADİN 972607 Tendürek Dağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1

AĞRI DİYADİN 973789 Cemal Kaya Anadolu Lisesi Matematik 8 2

AĞRI DİYADİN 751324 Diyadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 2 2

AĞRI DİYADİN 853365 Atatürk Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DİYADİN 751324 Diyadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müzik 1 1

AĞRI DİYADİN 746002 Hacıhalit Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DİYADİN 731825 Karapazar Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DİYADİN 748151 Şehit İlhan Demir Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 2 1

AĞRI DİYADİN 757804 Şehit Polis Gökhan KİRAZLI Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DİYADİN 745996 Türk Telekom Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DİYADİN 731819 Ulukent Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DİYADİN 709157 Altınkilit İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DİYADİN 709397 Boyalan İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DİYADİN 879456 Gedik İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DİYADİN 746003 Hacıhalit İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DİYADİN 767071 Kardelen Anaokulu Okul Öncesi 4 1

AĞRI DİYADİN 964607 Kaymakam Özgür Azer Kurak Anaokulu Okul Öncesi 7 1

AĞRI DİYADİN 879425 Toklucak İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DİYADİN 879421 Yukarıdalören İlkokulu Okul Öncesi 2 1

AĞRI DİYADİN 116814 Diyadin Halk Eğitimi Merkezi Özel Eğitim 1 1

AĞRI DİYADİN 731831 Mehmet Melik Özmen İlkokulu Özel Eğitim 16 5

AĞRI DİYADİN 745996 Türk Telekom Ortaokulu Özel Eğitim 24 20

AĞRI DİYADİN 887822 Hüseyin Öner İlkokulu Rehberlik 1 1

AĞRI DİYADİN 973789 Cemal Kaya Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI DİYADİN 761192 Ahmed-i Hani İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 10 2

AĞRI DİYADİN 709245 Aşağı Dalören İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DİYADİN 709274 Aşağı Kardeşli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DİYADİN 709397 Boyalan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DİYADİN 709424 Budak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DİYADİN 745988 Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 1

AĞRI DİYADİN 709551 Dibekli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI DİYADİN 116814 Diyadin Halk Eğitimi Merkezi Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DİYADİN 752117 Diyadin İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 1

AĞRI DİYADİN 879456 Gedik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI DİYADİN 746003 Hacıhalit İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 4

AĞRI DİYADİN 709666 Heybeliyurt İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI DİYADİN 887822 Hüseyin Öner İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 1

AĞRI DİYADİN 731827 Karapazar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI DİYADİN 755621 Karataş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DİYADİN 709701 Kotancı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI DİYADİN 709711 Kuşburnu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 1



AĞRI DİYADİN 750142 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 2

AĞRI DİYADİN 731831 Mehmet Melik Özmen İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 1

AĞRI DİYADİN 715307 Merkez Gazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 1

AĞRI DİYADİN 709780 Omuzbaşı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DİYADİN 709911 Tavla İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DİYADİN 976830 Tazekent İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI DİYADİN 879425 Toklucak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 1

AĞRI DİYADİN 731822 Ulukent İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 3

AĞRI DİYADİN 771951 Yolcupınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DİYADİN 759560 Günbuldu Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DİYADİN 731830 Mehmet Melik Özmen Ortaokulu Sosyal Bilgiler 3 1

AĞRI DİYADİN 769045 Mutlu Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DİYADİN 726105 Taşbasamak Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DİYADİN 745996 Türk Telekom Ortaokulu Sosyal Bilgiler 3 1

AĞRI DİYADİN 751324 Diyadin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 1 1

AĞRI DİYADİN 972607 Tendürek Dağı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 1 1

AĞRI DİYADİN 731832 14 Nisan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 853365 Atatürk Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 731828 Davut Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 759560 Günbuldu Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 746002 Hacıhalit Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 731825 Karapazar Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 761249 Mollakara Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 748151 Şehit İlhan Demir Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 757804 Şehit Polis Gökhan KİRAZLI Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 731819 Ulukent Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DİYADİN 973789 Cemal Kaya Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 7 3

AĞRI DİYADİN 853365 Atatürk Ortaokulu Türkçe 5 1

AĞRI DİYADİN 731828 Davut Ortaokulu Türkçe 3 1

AĞRI DİYADİN 759560 Günbuldu Ortaokulu Türkçe 3 1

AĞRI DİYADİN 726111 Taşkesen Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI DİYADİN 745996 Türk Telekom Ortaokulu Türkçe 5 1

AĞRI DİYADİN 731819 Ulukent Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI DİYADİN 746004 Yeniçadır Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 974803 A Takımı-Savaş Ay Anadolu Lisesi Almanca 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi Almanca 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722613 75.Yıl Ortaokulu Beden Eğitimi 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 972785 Ahmedi Hani Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764378 Doğubayazıt Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Beden Eğitimi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764469 İbn-i Haldun İmam Hatip Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 773941 Karabulak Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 759010 Nuhun Gemisi Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722612 Sağdıç Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748508 14 Nisan Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722613 75.Yıl Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769018 Ağrı Dağı Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722548 Ahmedi Hani Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722358 Atatürk Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748166 Doğubayazıt Suluçem Yatılı Bölge Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722484 Esnemez Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 724793 Halife Yusuf İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 745973 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 5 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722639 Mustafa Yassuboğa Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 759010 Nuhun Gemisi Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 747137 Yatılı Bölge Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 971727 Şehit Polis Fethi Sekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748508 14 Nisan Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751256 Bayır Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722495 Çetenli Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722567 Dalbahçe Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 724793 Halife Yusuf İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764466 Tutak Köyü İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116934 Doğubayazıt Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764378 Doğubayazıt Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116934 Doğubayazıt Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / Nakış 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 962858 Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722642 Çiftlik İbrahim Ağa Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748166 Doğubayazıt Suluçem Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748507 Hüseyin Celal Yardımcı Kurtuluş Ortaokulu Fen Bilimleri 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722604 Kızılkaya Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 745973 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722644 Sarıgül Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722409 Savcı Hakan Kılıç Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769046 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Fen Bilimleri 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748504 Şehit Gürhan Yardım Ortaokulu Fen Bilimleri 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751264 Tanıktepe Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764466 Tutak Köyü İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 972785 Ahmedi Hani Anadolu Lisesi Fizik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 971727 Şehit Polis Fethi Sekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722613 75.Yıl Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 974803 A Takımı-Savaş Ay Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116934 Doğubayazıt Halk Eğitimi Merkezi Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722478 Hüsnü M.Özyeğin Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1



AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 766105 Yunus Emre Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722358 Atatürk Ortaokulu İlköğretim Matematik 5 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714831 Fatih Ortaokulu İlköğretim Matematik 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722687 75. Yıl İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764842 75. Yıl İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722613 75.Yıl Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 974803 A Takımı-Savaş Ay Anadolu Lisesi İngilizce 6 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769018 Ağrı Dağı Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 972785 Ahmedi Hani Anadolu Lisesi İngilizce 5 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722548 Ahmedi Hani Ortaokulu İngilizce 3 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751256 Bayır Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722542 Bereket Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722495 Çetenli Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722567 Dalbahçe Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi İngilizce 6 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748468 Fatih İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764840 Fatih İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722583 Gazi İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751257 Güllüce Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714795 Hasan Çoktin Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714870 İshakpaşa Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 773941 Karabulak Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722367 Karakent Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722639 Mustafa Yassuboğa Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 759010 Nuhun Gemisi Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722612 Sağdıç Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751259 Sağlıksuyu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 760548 Said-i Nursi İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722644 Sarıgül Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722434 Savcı Hakan Kılıç İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722682 Somkaya Hüsnü M.Özyeğin Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714632 Şehit Gürhan Yardım İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748504 Şehit Gürhan Yardım Ortaokulu İngilizce 3 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751264 Tanıktepe Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764466 Tutak Köyü İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 747137 Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722535 Yığınçal Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 766105 Yunus Emre Anadolu Lisesi İngilizce 6 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 974803 A Takımı-Savaş Ay Anadolu Lisesi Matematik 6 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 972785 Ahmedi Hani Anadolu Lisesi Matematik 6 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi Matematik 6 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 6 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 4 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 3 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 966338 Doğubayazıt Mesleki Eğitim Merkezi Motorlu Araçlar Teknolojisi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 4 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748508 14 Nisan Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722613 75.Yıl Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722548 Ahmedi Hani Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722358 Atatürk Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722642 Çiftlik İbrahim Ağa Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 116934 Doğubayazıt Halk Eğitimi Merkezi Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 763512 Doğubayazıt Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748166 Doğubayazıt Suluçem Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722484 Esnemez Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722478 Hüsnü M.Özyeğin Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714870 İshakpaşa Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722639 Mustafa Yassuboğa Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722409 Savcı Hakan Kılıç Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769046 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Müzik 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 747137 Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710786 Aşağı Telçeker İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710803 Atabakan İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710849 Başkent İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710860 Bayır İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711072 Çömçeli İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 763510 Doğubayazıt Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Okul Öncesi 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711169 Gölyüzü İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722379 Karakent İlkokulu Okul Öncesi 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 974606 Öğretmen Aysun Karalar Anaokulu Okul Öncesi 5 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711394 Pullutarla İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711451 Subeşiği İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769538 Şehit Emniyet Müdürü Zafer Koyuncu İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 775006 Uzunyazı Anaokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711739 Yaygınyurt İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711765 Yolüstü İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 763510 Doğubayazıt Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim 22 6

AĞRI DOĞUBAYAZIT 763512 Doğubayazıt Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim 16 6

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764378 Doğubayazıt Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Özel Eğitim 8 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769538 Şehit Emniyet Müdürü Zafer Koyuncu İlkokulu Özel Eğitim 14 7

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769265 Şehit Emniyet Müdürü Zafer KOYUNCU Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 10 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 971727 Şehit Polis Fethi Sekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Özel Eğitim 7 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 974803 A Takımı-Savaş Ay Anadolu Lisesi Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769018 Ağrı Dağı Ortaokulu Rehberlik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722548 Ahmedi Hani Ortaokulu Rehberlik 2 1



AĞRI DOĞUBAYAZIT 722358 Atatürk Ortaokulu Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714602 Cemile Yassuboğa İlkokulu Rehberlik 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 763510 Doğubayazıt Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 768328 Doğubayazıt Rehberlik ve Araştırma Merkezi Rehberlik 5 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748166 Doğubayazıt Suluçem Yatılı Bölge Ortaokulu Rehberlik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714677 Hüseyin Celal Yardımcı Kurtuluş İlkokulu Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748498 İshakpaşa İlkokulu Rehberlik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 760548 Said-i Nursi İmam Hatip Ortaokulu Rehberlik 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769046 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769265 Şehit Emniyet Müdürü Zafer KOYUNCU Yatılı Bölge Ortaokulu Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 971727 Şehit Polis Fethi Sekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 766105 Yunus Emre Anadolu Lisesi Rehberlik 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 962858 Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık / Sağlık Hizmetleri 4 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 766105 Yunus Emre Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 853226 14 Nisan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 13 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722687 75. Yıl İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769017 Ağrı Dağı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 7 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722349 Ahmedi Hani İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 18 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710751 Alıntepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710786 Aşağı Telçeker İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710803 Atabakan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714558 Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 20 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710817 Ayrancı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 710860 Bayır İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714602 Cemile Yassuboğa İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 32 4

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722530 Çetenli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722673 Çiftlik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 6 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722558 Dalbahçe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711097 Demirtepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748468 Fatih İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 11 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748499 Fevzi Çakmak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 6 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722668 Garnizon Telçeker İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722583 Gazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 17 6

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711169 Gölyüzü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711182 Gözükara İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711197 Güllüce İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711209 Günyolu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 746065 Gürbulak Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 7 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711223 Hallaç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714677 Hüseyin Celal Yardımcı Kurtuluş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 22 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722528 Hüsnü M.Özyeğin İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 16 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711230 İncesu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748498 İshakpaşa İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 10 4

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711237 Kalecik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 752119 Karabulak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 7 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722379 Karakent İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711272 Kazan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714658 Kemalpaşa İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 4

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722632 Kızılkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722679 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 11 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722574 Mustafa Yassuboğa İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 15 5

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722597 Ortadirek İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711332 Örtülü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722596 Sağdıç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711416 Sarıbıyık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722603 Sarıgül İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722434 Savcı Hakan Kılıç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 4

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711442 SESLITAŞ İLKOKULU Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 745979 Somkaya Hüsnü M.Özyeğin İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711451 Subeşiği İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769538 Şehit Emniyet Müdürü Zafer Koyuncu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714632 Şehit Gürhan Yardım İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 19 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711685 Tanıktepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 766055 Tepeli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711701 Tutumlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711712 Uğrak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 711725 Üzengili İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 976561 Yukarı Tavla İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751256 Bayır Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722495 Çetenli Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722394 Dolaklı Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764840 Fatih İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722703 Gürbulak Atatürk Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714795 Hasan Çoktin Cumhuriyet Ortaokulu Sosyal Bilgiler 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722478 Hüsnü M.Özyeğin Ortaokulu Sosyal Bilgiler 4 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722367 Karakent Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722409 Savcı Hakan Kılıç Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751260 Subeşiği Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 974803 A Takımı-Savaş Ay Anadolu Lisesi Tarih 4 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 972785 Ahmedi Hani Anadolu Lisesi Tarih 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi Tarih 4 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 766105 Yunus Emre Anadolu Lisesi Tarih 5 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748508 14 Nisan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722613 75.Yıl Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722548 Ahmedi Hani Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748166 Doğubayazıt Suluçem Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1



AĞRI DOĞUBAYAZIT 722478 Hüsnü M.Özyeğin Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 714870 İshakpaşa Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748505 Kemalpaşa Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722639 Mustafa Yassuboğa Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 759010 Nuhun Gemisi Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722409 Savcı Hakan Kılıç Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769046 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769265 Şehit Emniyet Müdürü Zafer KOYUNCU Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748504 Şehit Gürhan Yardım Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 966338 Doğubayazıt Mesleki Eğitim Merkezi Türk Dili ve Edebiyatı 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 750678 Dr. Reşat Erden Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 8 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 962858 Gevher Nesibe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 762885 Muhammed Celali Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 8 3

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764471 18 Mart İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764842 75. Yıl İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769018 Ağrı Dağı Ortaokulu Türkçe 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722548 Ahmedi Hani Ortaokulu Türkçe 5 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722358 Atatürk Ortaokulu Türkçe 6 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 764849 Çetenli İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722495 Çetenli Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 748507 Hüseyin Celal Yardımcı Kurtuluş Ortaokulu Türkçe 7 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722478 Hüsnü M.Özyeğin Ortaokulu Türkçe 7 2

AĞRI DOĞUBAYAZIT 759010 Nuhun Gemisi Ortaokulu Türkçe 3 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 751259 Sağlıksuyu Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 769046 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Türkçe 6 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722682 Somkaya Hüsnü M.Özyeğin Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI DOĞUBAYAZIT 722639 Mustafa Yassuboğa Ortaokulu Yaşayan Diller ve Lehçeler (Kürtçe / Kurmançi) 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 964312 Eleşkirt Anadolu Lisesi Almanca 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 762797 Kemal Öztürk Anadolu Lisesi Almanca 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 764473 Yücekapı Beldesi İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 973146 Çok Programlı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 964312 Eleşkirt Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 758521 Eleşkirt Ortaokulu Beden Eğitimi 3 1

AĞRI ELEŞKİRT 726475 Pirabat ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726274 Yücekapı Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726723 Cengiz Topel Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 964312 Eleşkirt Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 954097 Eleşkirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 2 2

AĞRI ELEŞKİRT 758521 Eleşkirt Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726164 Türk Telekom Tahir Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 964312 Eleşkirt Anadolu Lisesi Biyoloji 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 954097 Eleşkirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 973146 Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 764836 Cemaleddin Öztürk İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726349 İkizgeçe Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 962862 Eleşkirt 70. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 117031 Eleşkirt Halk Eğitimi Merkezi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726219 100. Yıl İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 764836 Cemaleddin Öztürk İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 887497 Çetinsu İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 760344 Çetinsu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 973146 Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 726301 Değirmenoluğu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 964312 Eleşkirt Anadolu Lisesi İngilizce 4 2

AĞRI ELEŞKİRT 745830 Eleşkirt İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 726676 Ergözü ilkokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726674 Ergözü Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 722218 Goncalı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 722251 Goncalı Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726349 İkizgeçe Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 762797 Kemal Öztürk Anadolu Lisesi İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 722039 Mollasüleyman Gazi Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726247 Oklavalı Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726475 Pirabat ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726518 Toprakkale ilkokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726515 Toprakkale Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726277 Yücekapı ilkokulu İngilizce 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 973146 Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 962862 Eleşkirt 70. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 954097 Eleşkirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 954097 Eleşkirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 964312 Eleşkirt Anadolu Lisesi Müzik 2 2

AĞRI ELEŞKİRT 762797 Kemal Öztürk Anadolu Lisesi Müzik 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726164 Türk Telekom Tahir Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710244 Alagün İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710337 Aydoğdu İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710417 Çatkösedağ İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710532 Dolutaş İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 879493 Hayrangöl İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710787 Ramazan İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710818 Söbetaş İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710827 Sultanabat İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710839 Türkeli İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 722590 Yeşilova İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710888 Yığıntaş İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726219 100. Yıl İlkokulu Özel Eğitim 4 2

AĞRI ELEŞKİRT 726195 Sadaklı Ortaokulu Özel Eğitim 2 2

AĞRI ELEŞKİRT 726164 Türk Telekom Tahir Ortaokulu Özel Eğitim 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 962862 Eleşkirt 70. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık / Sağlık Hizmetleri 3 2



AĞRI ELEŞKİRT 710209 Akyumak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 1

AĞRI ELEŞKİRT 710280 Aşağı Cihanbey İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI ELEŞKİRT 710337 Aydoğdu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726658 Cemaleddin Öztürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI ELEŞKİRT 887497 Çetinsu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI ELEŞKİRT 976750 Dalkılıç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 710511 Değirmengeçidi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726303 Değirmenoluğu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI ELEŞKİRT 710532 Dolutaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726695 Esentepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI ELEŞKİRT 722218 Goncalı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 2

AĞRI ELEŞKİRT 710689 Haydaroğlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 879493 Hayrangöl İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 710707 Hürriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 726352 İkizgeçe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 726709 Karşıyaka İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 1

AĞRI ELEŞKİRT 761010 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI ELEŞKİRT 722124 Mollasüleyman Gazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI ELEŞKİRT 726250 Oklavalı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI ELEŞKİRT 710834 Süzgeçli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 726518 Toprakkale ilkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 1

AĞRI ELEŞKİRT 726152 Türk Telekom Tahir İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI ELEŞKİRT 710854 Uzunyazı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 722590 Yeşilova İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI ELEŞKİRT 710888 Yığıntaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 764836 Cemaleddin Öztürk İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726349 İkizgeçe Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726195 Sadaklı Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 764473 Yücekapı Beldesi İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 973146 Çok Programlı Anadolu Lisesi Tarih 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 764836 Cemaleddin Öztürk İmam Hatip Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 758521 Eleşkirt Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726515 Toprakkale Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726164 Türk Telekom Tahir Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 973146 Çok Programlı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 3 1

AĞRI ELEŞKİRT 964312 Eleşkirt Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 5 1

AĞRI ELEŞKİRT 954097 Eleşkirt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 4 2

AĞRI ELEŞKİRT 764836 Cemaleddin Öztürk İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 760344 Çetinsu Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 117031 Eleşkirt Halk Eğitimi Merkezi Türkçe 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 758521 Eleşkirt Ortaokulu Türkçe 4 1

AĞRI ELEŞKİRT 764474 Goncalı Köyü İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726195 Sadaklı Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI ELEŞKİRT 726515 Toprakkale Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI ELEŞKİRT 764473 Yücekapı Beldesi İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI HAMUR 751326 Hamur Çok Programlı Anadolu Lisesi Almanca 1 1

AĞRI HAMUR 747934 Hamur Yatılı Bölge Ortaokulu Beden Eğitimi 2 1

AĞRI HAMUR 749245 Kandildağı Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI HAMUR 759754 Yukarı Deredibi Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI HAMUR 719799 Aşağı Karabal Halis Özdemir Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI HAMUR 972608 Başsavcı İhsan Eroğul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 2 1

AĞRI HAMUR 774534 Karakazan Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI HAMUR 972608 Başsavcı İhsan Eroğul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji 1 1

AĞRI HAMUR 751326 Hamur Çok Programlı Anadolu Lisesi Biyoloji 1 1

AĞRI HAMUR 747934 Hamur Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1

AĞRI HAMUR 749245 Kandildağı Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI HAMUR 774534 Karakazan Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI HAMUR 721500 Kılıç Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI HAMUR 759754 Yukarı Deredibi Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI HAMUR 719799 Aşağı Karabal Halis Özdemir Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI HAMUR 774534 Karakazan Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI HAMUR 719540 Osman Gazi Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI HAMUR 721718 Seyithanbey Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI HAMUR 759754 Yukarı Deredibi Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI HAMUR 117079 Hamur Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 1

AĞRI HAMUR 774534 Karakazan Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI HAMUR 719811 Aşağı Karabal Halis Özdemir İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 720346 Ekincik İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 751326 Hamur Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 3 1

AĞRI HAMUR 747934 Hamur Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI HAMUR 721161 Kaçmaz İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 721167 Kaçmaz Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 711247 Kandildağı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 711260 Karakazan İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 774534 Karakazan Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 721500 Kılıç Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 719553 Osman Gazi İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 719540 Osman Gazi Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI HAMUR 711307 Özdirek İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 721752 Seyithanbey İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 711344 Süleyman Kümbet Aşağı Yurt İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 766333 Şehit Polis Yıldırım Günay Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 2 1

AĞRI HAMUR 710805 Yukarı Deredibi İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 746072 Yukarı Gözlüce Öğretmen Burçin Özdemir Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI HAMUR 711469 Yukarı Yenigün Yeşil İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI HAMUR 972608 Başsavcı İhsan Eroğul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1

AĞRI HAMUR 751326 Hamur Çok Programlı Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 1 1

AĞRI HAMUR 747934 Hamur Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI HAMUR 719540 Osman Gazi Ortaokulu Müzik 1 1



AĞRI HAMUR 746072 Yukarı Gözlüce Öğretmen Burçin Özdemir Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI HAMUR 976589 Aşağı Deredibi İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 710890 Baldere İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 710946 Çağlayan İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 772407 Çevre İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 711154 Danakıran İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 711181 Ekincik Yamaç İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 711253 Karadoğu İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 711264 Karaseyitali İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 711316 Özdirek Oluklu İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 711335 Soğanlıtepe İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 711412 Yapılı İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 711475 Yuvacık İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI HAMUR 751326 Hamur Çok Programlı Anadolu Lisesi Özel Eğitim 2 1

AĞRI HAMUR 719553 Osman Gazi İlkokulu Özel Eğitim 4 2

AĞRI HAMUR 719540 Osman Gazi Ortaokulu Özel Eğitim 6 5

AĞRI HAMUR 753025 Yağmur Anaokulu Özel Eğitim 1 1

AĞRI HAMUR 763933 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI HAMUR 710844 Aşağı Yenigün İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI HAMUR 710867 Ayvacık Musabey İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI HAMUR 711168 Demirkapı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI HAMUR 117079 Hamur Halk Eğitimi Merkezi Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI HAMUR 721161 Kaçmaz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI HAMUR 711247 Kandildağı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI HAMUR 711260 Karakazan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI HAMUR 721582 Kılıç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI HAMUR 752121 Mevlana İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI HAMUR 772340 Nallıkonak Güllüce İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI HAMUR 711307 Özdirek İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI HAMUR 711316 Özdirek Oluklu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI HAMUR 711323 Sarıbuğday İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI HAMUR 721752 Seyithanbey İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI HAMUR 711335 Soğanlıtepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI HAMUR 711344 Süleyman Kümbet Aşağı Yurt İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI HAMUR 711399 Tükenmez İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI HAMUR 772336 Uğurtaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI HAMUR 711412 Yapılı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI HAMUR 711425 Yukarı Aladağ İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI HAMUR 749245 Kandildağı Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI HAMUR 774534 Karakazan Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI HAMUR 721500 Kılıç Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI HAMUR 746072 Yukarı Gözlüce Öğretmen Burçin Özdemir Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1

AĞRI HAMUR 719799 Aşağı Karabal Halis Özdemir Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI HAMUR 747934 Hamur Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI HAMUR 719540 Osman Gazi Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI HAMUR 746072 Yukarı Gözlüce Öğretmen Burçin Özdemir Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI HAMUR 749245 Kandildağı Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI HAMUR 774534 Karakazan Ortaokulu Türkçe 2 2

AĞRI MERKEZ 116696 Semerkant Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adalet 3 1

AĞRI MERKEZ 767106 Şerife Bacı Anadolu Lisesi Almanca 1 1

AĞRI MERKEZ 972786 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 2 1

AĞRI MERKEZ 724487 Eliaçık Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI MERKEZ 760465 Merkez 100.Yıl Ortaokulu Beden Eğitimi 3 1

AĞRI MERKEZ 759553 Akşemsettin Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 724425 Ballıbostan Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 755617 Boztoprak Ali Yorulmaz Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 724289 Kasım Bayram Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 760465 Merkez 100.Yıl Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 757364 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu İmam Hatip Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 116684 Öğretmen Nurgül Gelturan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 2 2

AĞRI MERKEZ 116696 Semerkant Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 2 1

AĞRI MERKEZ 767106 Şerife Bacı Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 764763 Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 724708 Yazılı Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 116696 Semerkant Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Coğrafya 1 1

AĞRI MERKEZ 762619 Şinasi Ünsal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Coğrafya 3 1

AĞRI MERKEZ 747762 Ozanlar Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1

AĞRI MERKEZ 972786 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Felsefe 2 1

AĞRI MERKEZ 768141 TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1 1

AĞRI MERKEZ 759553 Akşemsettin Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI MERKEZ 723518 Alpaslan Ortaokulu Fen Bilimleri 6 1

AĞRI MERKEZ 724470 Baloluk İsmet Bulut Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI MERKEZ 755617 Boztoprak Ali Yorulmaz Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI MERKEZ 724487 Eliaçık Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI MERKEZ 722015 Ertuğrul Gazi Ortaokulu Fen Bilimleri 3 1

AĞRI MERKEZ 752200 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Fen Bilimleri 3 1

AĞRI MERKEZ 723694 Vali Ali Yerlikaya Ortaokulu Fen Bilimleri 3 2

AĞRI MERKEZ 765399 Yavuz Selim Ortaokulu Fen Bilimleri 3 1

AĞRI MERKEZ 972786 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Fizik 2 2

AĞRI MERKEZ 116684 Öğretmen Nurgül Gelturan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1 1

AĞRI MERKEZ 116696 Semerkant Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fizik 1 1

AĞRI MERKEZ 819588 Ağrı Mesleki Eğitim Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 1

AĞRI MERKEZ 116684 Öğretmen Nurgül Gelturan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 2 2

AĞRI MERKEZ 116684 Öğretmen Nurgül Gelturan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 2 1

AĞRI MERKEZ 722844 Şehit Er Vefa Çelik Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI MERKEZ 819588 Ağrı Mesleki Eğitim Merkezi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 2 1

AĞRI MERKEZ 116684 Öğretmen Nurgül Gelturan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 2 2

AĞRI MERKEZ 757364 Necip Fazıl Kısakürek Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 6 1

AĞRI MERKEZ 723387 75.Yıl Ortaokulu İngilizce 4 1



AĞRI MERKEZ 724326 Ahmet Alagöz İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 759551 Akşemsettin İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 759553 Akşemsettin Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724361 Aslangazi İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 710774 Aşağı Küpkıran İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724386 Balıksu İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724393 Balıksu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 972786 Cumhuriyet Anadolu Lisesi İngilizce 5 1

AĞRI MERKEZ 724510 Çukuralan İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724475 Eliaçık İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724487 Eliaçık Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 722015 Ertuğrul Gazi Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI MERKEZ 724565 Eskiharman Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 711516 İMKB Gazi Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI MERKEZ 724248 İpekyolu Ortaokulu İngilizce 4 1

AĞRI MERKEZ 775061 Karaköse İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724584 Karasu İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724594 Karasu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 752200 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI MERKEZ 760465 Merkez 100.Yıl Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI MERKEZ 748351 Murat Kız Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI MERKEZ 769216 Mustafa Tekdal Ortaokulu İngilizce 3 2

AĞRI MERKEZ 747762 Ozanlar Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI MERKEZ 750679 Öğretmenler Anadolu Lisesi İngilizce 4 2

AĞRI MERKEZ 711513 Selçuk Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI MERKEZ 116696 Semerkant Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2 1

AĞRI MERKEZ 724623 Şehit Korgeneral İsmail Selen İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724764 Şehit Uzman Çavuş Tuncer Doğan İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 5 2

AĞRI MERKEZ 967557 Şemsi Türkmen Anadolu Lisesi İngilizce 6 1

AĞRI MERKEZ 767106 Şerife Bacı Anadolu Lisesi İngilizce 4 3

AĞRI MERKEZ 724645 Taştekne Şehit Polis Yalçın Demir İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724667 Tezeren 4. Boğaziçi İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724675 Tezeren 4. Boğaziçi Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 764763 Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 3 3

AĞRI MERKEZ 723694 Vali Ali Yerlikaya Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI MERKEZ 765399 Yavuz Selim Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI MERKEZ 759967 Yılmaz Hatunoğlu Anadolu Lisesi İngilizce 4 1

AĞRI MERKEZ 724715 Yukarı Küpkıran İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 724727 Yukarı Küpkıran Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI MERKEZ 972786 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1

AĞRI MERKEZ 116684 Öğretmen Nurgül Gelturan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1

AĞRI MERKEZ 967557 Şemsi Türkmen Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 2 2

AĞRI MERKEZ 972786 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Matematik 5 1

AĞRI MERKEZ 759967 Yılmaz Hatunoğlu Anadolu Lisesi Matematik 4 1

AĞRI MERKEZ 759553 Akşemsettin Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 724425 Ballıbostan Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 755617 Boztoprak Ali Yorulmaz Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 722015 Ertuğrul Gazi Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 724248 İpekyolu Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 723962 Kazım Karabekir Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 747762 Ozanlar Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 722844 Şehit Er Vefa Çelik Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 767106 Şerife Bacı Anadolu Lisesi Müzik 2 1

AĞRI MERKEZ 724675 Tezeren 4. Boğaziçi Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 764763 Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 724727 Yukarı Küpkıran Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI MERKEZ 711474 100.Yıl Gazi İlkokulu Okul Öncesi 3 2

AĞRI MERKEZ 767617 Ağrı Özel Eğitim Anaokulu Okul Öncesi 6 2

AĞRI MERKEZ 887622 Ahmetbey İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 709267 Akbulgur İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 974471 Ali İbrahimağaoğlu Anaokulu Okul Öncesi 6 2

AĞRI MERKEZ 709647 Beşbulak İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 879461 Boztoprak Ali Yorulmaz İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 709748 Çatalipaşa 3. Boğaziçi İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 710024 Hıdır İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 724248 İpekyolu Ortaokulu Okul Öncesi 2 1

AĞRI MERKEZ 775004 Karanfil Anaokulu Okul Öncesi 2 2

AĞRI MERKEZ 753024 Kardelen Anaokulu Okul Öncesi 10 1

AĞRI MERKEZ 710095 Kayabey İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 976982 Kazlı İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 721248 Kuva-i Milliye İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 773863 Mehmet Şerafettin Yaltkaya Anaokulu Okul Öncesi 3 1

AĞRI MERKEZ 774797 Murat Işık Kızılay Anaokulu Okul Öncesi 2 2

AĞRI MERKEZ 748351 Murat Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Okul Öncesi 2 1

AĞRI MERKEZ 710335 Murathan İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 774918 Sağlık Anaokulu Okul Öncesi 2 2

AĞRI MERKEZ 773183 Sarıca İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 973556 Seyit Ali Onbaşı Anaokulu Okul Öncesi 12 1

AĞRI MERKEZ 962856 Şehit Harun Aslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 724208 Şehit Hikmet Koman İlkokulu Okul Öncesi 2 1

AĞRI MERKEZ 724159 Yavuz Selim İlkokulu Okul Öncesi 2 1

AĞRI MERKEZ 765399 Yavuz Selim Ortaokulu Okul Öncesi 3 1

AĞRI MERKEZ 724706 Yazılı İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 710582 Yoncalı İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 710656 Yukarı Saklıca İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI MERKEZ 753115 Ağrı Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim 18 1

AĞRI MERKEZ 753116 Ağrı Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim 22 2

AĞRI MERKEZ 765587 Ağrı Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Özel Eğitim 20 2

AĞRI MERKEZ 253118 Ağrı Rehberlik ve Araştırma Merkezi Özel Eğitim 8 2



AĞRI MERKEZ 724248 İpekyolu Ortaokulu Özel Eğitim 4 2

AĞRI MERKEZ 773935 Kaymakam Özgür Azer Kurak Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim 2 1

AĞRI MERKEZ 769215 Mehmet Metin Tekdal İlkokulu Özel Eğitim 2 2

AĞRI MERKEZ 748351 Murat Kız Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 6 4

AĞRI MERKEZ 771843 Önder Baydar İlkokulu Özel Eğitim 2 2

AĞRI MERKEZ 759024 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Özel Eğitim 4 2

AĞRI MERKEZ 764367 Serhat İlkokulu Özel Eğitim 4 1

AĞRI MERKEZ 711485 Şeref Saraçoğlu İlkokulu Özel Eğitim 4 2

AĞRI MERKEZ 962856 Şehit Harun Aslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık / Sağlık Hizmetleri 5 4

AĞRI MERKEZ 972786 Cumhuriyet Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI MERKEZ 972787 Hayrettin Atmaca Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI MERKEZ 711474 100.Yıl Gazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 15 1

AĞRI MERKEZ 887622 Ahmetbey İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI MERKEZ 724361 Aslangazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI MERKEZ 709423 Aşağı Pamuktaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI MERKEZ 724457 Baloluk İsmet Bulut İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI MERKEZ 709706 Bölükbaşı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI MERKEZ 724510 Çukuralan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI MERKEZ 723827 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 16 1

AĞRI MERKEZ 709922 Geçitalan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 1

AĞRI MERKEZ 711507 İsmet Ömeroğlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 20 2

AĞRI MERKEZ 711477 İstiklal İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 11 3

AĞRI MERKEZ 710054 Karaboğa İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI MERKEZ 775061 Karaköse İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 6 6

AĞRI MERKEZ 976982 Kazlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI MERKEZ 721248 Kuva-i Milliye İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 24 2

AĞRI MERKEZ 721875 Mehmet Şerafettin Yaltkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 1

AĞRI MERKEZ 710398 Ortayokuş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI MERKEZ 752122 Ozanlar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 1

AĞRI MERKEZ 771843 Önder Baydar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 7 1

AĞRI MERKEZ 976762 Özveren İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI MERKEZ 773183 Sarıca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI MERKEZ 757316 Soma 13 Mayıs Madencileri İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 9 3

AĞRI MERKEZ 770810 Şehit Er Vefa Çelik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 6 1

AĞRI MERKEZ 724645 Taştekne Şehit Polis Yalçın Demir İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI MERKEZ 724159 Yavuz Selim İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 1

AĞRI MERKEZ 724706 Yazılı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI MERKEZ 724715 Yukarı Küpkıran İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI MERKEZ 710656 Yukarı Saklıca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI MERKEZ 750534 Yunus Emre İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 18 1

AĞRI MERKEZ 724336 Ahmet Alagöz Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI MERKEZ 747762 Ozanlar Yatılı Bölge Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI MERKEZ 765399 Yavuz Selim Ortaokulu Sosyal Bilgiler 3 1

AĞRI MERKEZ 116684 Öğretmen Nurgül Gelturan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 2 2

AĞRI MERKEZ 967557 Şemsi Türkmen Anadolu Lisesi Tarih 4 1

AĞRI MERKEZ 767106 Şerife Bacı Anadolu Lisesi Tarih 2 2

AĞRI MERKEZ 762619 Şinasi Ünsal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Tarih 3 1

AĞRI MERKEZ 759967 Yılmaz Hatunoğlu Anadolu Lisesi Tarih 3 1

AĞRI MERKEZ 724425 Ballıbostan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 711520 Cemil Meriç Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 723851 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 724248 İpekyolu Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 724594 Karasu Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 723962 Kazım Karabekir Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 722844 Şehit Er Vefa Çelik Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 724675 Tezeren 4. Boğaziçi Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 724727 Yukarı Küpkıran Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI MERKEZ 750679 Öğretmenler Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 5 1

AĞRI MERKEZ 767106 Şerife Bacı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 6 1

AĞRI MERKEZ 762619 Şinasi Ünsal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 7 1

AĞRI MERKEZ 724248 İpekyolu Ortaokulu Türkçe 8 1

AĞRI MERKEZ 724635 Şehit Korgeneral İsmail Selen Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Almanca 2 1

AĞRI PATNOS 972790 Patnos Alparslan Anadolu Lisesi Almanca 2 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Almanca 2 1

AĞRI PATNOS 767085 Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi Almanca 1 1

AĞRI PATNOS 736184 Akdilek Sebahattin Yıldız Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 731877 Çavuş Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 748372 Dedeli Yatılı Bölge Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 731869 Doğansu Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 725823 Ertuğrul Gazi Ortaokulu Beden Eğitimi 2 1

AĞRI PATNOS 725846 Kerem Şahin Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 749373 Koçaklar Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 731857 Konakbey Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 3 1

AĞRI PATNOS 731852 Ortadamla Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 972790 Patnos Alparslan Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 2 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 3 1

AĞRI PATNOS 763251 Patnos Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 749460 Süphan Ortaokulu Beden Eğitimi 2 1

AĞRI PATNOS 725834 Sütlüpınar Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI PATNOS 766496 14 Nisan Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 731834 Dedeli Sebahattin Yıldız Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 748372 Dedeli Yatılı Bölge Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 731859 Kazanbey Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 764328 Nadir Bayar Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 972053 Patnos Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 2 1

AĞRI PATNOS 117151 Patnos Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 1 1



AĞRI PATNOS 749375 Yalçınkaya Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 731837 Zirekli Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Biyoloji 2 1

AĞRI PATNOS 972548 Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Büro Yönetimi / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 2 2

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Coğrafya 2 1

AĞRI PATNOS 972053 Patnos Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2 2

AĞRI PATNOS 764744 Dedeli İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI PATNOS 731834 Dedeli Sebahattin Yıldız Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1

AĞRI PATNOS 731854 Kuşkaya Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5 1

AĞRI PATNOS 972790 Patnos Alparslan Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5 1

AĞRI PATNOS 972053 Patnos Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1

AĞRI PATNOS 731847 Pirömer Sebahattin Yıldız Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI PATNOS 725840 Tes-İş Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 2

AĞRI PATNOS 725829 Yunus Emre Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1

AĞRI PATNOS 117151 Patnos Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / Nakış 1 1

AĞRI PATNOS 117126 Patnos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2 1

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Felsefe 3 1

AĞRI PATNOS 117126 Patnos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1 1

AĞRI PATNOS 750680 Süphandağı Anadolu Lisesi Felsefe 2 1

AĞRI PATNOS 766496 14 Nisan Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI PATNOS 748165 Aktepe Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI PATNOS 725799 Alatay Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI PATNOS 731871 Değirmendüzü Ortaokulu Fen Bilimleri 3 1

AĞRI PATNOS 750044 Demirören Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI PATNOS 764835 Kerem Şahin İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI PATNOS 731850 Özdemir Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI PATNOS 731847 Pirömer Sebahattin Yıldız Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI PATNOS 731845 Tanyeli Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI PATNOS 749819 Taşkın Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI PATNOS 731843 Tepeli Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI PATNOS 747793 Yatılı Bölge Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI PATNOS 731839 Yukarı Göçmez Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI PATNOS 972053 Patnos Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 2 1

AĞRI PATNOS 117151 Patnos Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 1

AĞRI PATNOS 736184 Akdilek Sebahattin Yıldız Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI PATNOS 748372 Dedeli Yatılı Bölge Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 2 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 2 1

AĞRI PATNOS 972053 Patnos Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1 1

AĞRI PATNOS 117151 Patnos Halk Eğitimi Merkezi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1 1

AĞRI PATNOS 766496 14 Nisan Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 972548 Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 752124 Aktepe İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 725804 Alatay İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 725799 Alatay Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 725817 Andaçlı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 725815 Andaçlı Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711233 Bozoğlak Çavuşlu İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711251 Budak İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 749374 Budak Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 760453 Cengiz Çıkrık Ortaokulu İngilizce 2 2

AĞRI PATNOS 887664 Cengiz Topel İlkokulu İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 725857 Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731880 Çakırbey İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 726601 Çaputlu İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731876 Çaputlu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731878 Çavuş İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731877 Çavuş Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 727497 Çukurbağ İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 749846 Dağalan Bağbaşı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731834 Dedeli Sebahattin Yıldız Ortaokulu İngilizce 2 2

AĞRI PATNOS 731872 Değirmendüzü İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731871 Değirmendüzü Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 711296 Demirören İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 750044 Demirören Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731870 Doğansu İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731868 Ergençli İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731867 Ergençli Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 725825 Ertuğrul Gazi İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731865 Eskikonak Sebahattin Yıldız İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731864 Eskikonak Sebahattin Yıldız Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731863 Gençali İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711386 Gökoğlu İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 759739 Gökoğlu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711407 Günbeli İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 962864 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 3 1

AĞRI PATNOS 725853 İbrahim Karaoğlanoğlu İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731860 Kazanbey İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731859 Kazanbey Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 725850 Kerem Şahin İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 764835 Kerem Şahin İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 725846 Kerem Şahin Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 715090 Kiptaş Ortaokulu İngilizce 4 2

AĞRI PATNOS 711482 Koçaklar İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731855 Kuşkaya İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731854 Kuşkaya Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 768519 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu İngilizce 1 1



AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi İngilizce 6 3

AĞRI PATNOS 764328 Nadir Bayar Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 731853 Ortadamla İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711504 Oyacık Bağdışan İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711508 Örendik İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731850 Özdemir Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 972790 Patnos Alparslan Anadolu Lisesi İngilizce 5 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi İngilizce 6 1

AĞRI PATNOS 713174 Patnos Çortali Zeki Keşan İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 972053 Patnos Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 749461 Patnos İMKB İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731849 Pirömer Sebahattin Yıldız İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731847 Pirömer Sebahattin Yıldız Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 767085 Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi İngilizce 3 2

AĞRI PATNOS 711509 Sağrıca İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 760916 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 711523 Suluca İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 738242 Süphan İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 749460 Süphan Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 750680 Süphandağı Anadolu Lisesi İngilizce 5 2

AĞRI PATNOS 725834 Sütlüpınar Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 764327 Şehit Astsubay Emrah Çelebi İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 749459 Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Ortaokulu İngilizce 4 2

AĞRI PATNOS 731846 Tanyeli İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731845 Tanyeli Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711526 Taşkın İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 725840 Tes-İş Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 731842 Ürküt İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731841 Ürküt Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711537 Yalçınkaya İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 749375 Yalçınkaya Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 747793 Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI PATNOS 711542 Yukarı Damla İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731840 Yukarı Göçmez İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 711546 Yukarı Kamışlı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 713157 Yürekveren İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 749377 Yürekveren Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731838 Zirekli İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 731837 Zirekli Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Matematik 7 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Matematik 7 2

AĞRI PATNOS 117126 Patnos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Matematik 2 1

AĞRI PATNOS 750680 Süphandağı Anadolu Lisesi Matematik 7 2

AĞRI PATNOS 117126 Patnos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Metal Teknolojisi 1 1

AĞRI PATNOS 117126 Patnos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 2 1

AĞRI PATNOS 972548 Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Muhasebe ve Finansman 2 2

AĞRI PATNOS 748165 Aktepe Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 725859 Atatürk Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 748372 Dedeli Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 731871 Değirmendüzü Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 725823 Ertuğrul Gazi Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 764328 Nadir Bayar Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 972790 Patnos Alparslan Anadolu Lisesi Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 763251 Patnos Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 763776 Patnos Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 767085 Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi Müzik 2 1

AĞRI PATNOS 750680 Süphandağı Anadolu Lisesi Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 725834 Sütlüpınar Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 749459 Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Ortaokulu Müzik 2 1

AĞRI PATNOS 725840 Tes-İş Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 731841 Ürküt Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 747793 Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 731837 Zirekli Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI PATNOS 725812 Akdilek Sebahattin Yıldız İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI PATNOS 752124 Aktepe İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI PATNOS 725804 Alatay İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI PATNOS 749846 Dağalan Bağbaşı İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI PATNOS 970277 Gazi Anaokulu Okul Öncesi 5 1

AĞRI PATNOS 731863 Gençali İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI PATNOS 711407 Günbeli İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI PATNOS 711492 Kuruyaka İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI PATNOS 711542 Yukarı Damla İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI PATNOS 117151 Patnos Halk Eğitimi Merkezi Özel Eğitim 1 1

AĞRI PATNOS 763250 Patnos Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim 16 8

AĞRI PATNOS 763251 Patnos Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim 16 3

AĞRI PATNOS 763776 Patnos Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Özel Eğitim 14 1

AĞRI PATNOS 738242 Süphan İlkokulu Özel Eğitim 2 2

AĞRI PATNOS 725829 Yunus Emre Ortaokulu Özel Eğitim 2 2

AĞRI PATNOS 972548 Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pazarlama ve Perakende 3 1

AĞRI PATNOS 748165 Aktepe Yatılı Bölge Ortaokulu Rehberlik 1 1

AĞRI PATNOS 725858 Cumhuriyet İlkokulu Rehberlik 1 1

AĞRI PATNOS 731834 Dedeli Sebahattin Yıldız Ortaokulu Rehberlik 1 1

AĞRI PATNOS 748372 Dedeli Yatılı Bölge Ortaokulu Rehberlik 1 1

AĞRI PATNOS 731872 Değirmendüzü İlkokulu Rehberlik 1 1

AĞRI PATNOS 731871 Değirmendüzü Ortaokulu Rehberlik 1 1

AĞRI PATNOS 972790 Patnos Alparslan Anadolu Lisesi Rehberlik 2 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Rehberlik 2 1

AĞRI PATNOS 763250 Patnos Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Rehberlik 2 1



AĞRI PATNOS 967399 Patnos Rehberlik ve Araştırma Merkezi Rehberlik 5 1

AĞRI PATNOS 773860 Süphan Anaokulu Rehberlik 1 1

AĞRI PATNOS 962864 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık / Sağlık Hizmetleri 11 9

AĞRI PATNOS 765494 Mimar Sinan Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI PATNOS 767085 Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI PATNOS 750680 Süphandağı Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI PATNOS 976485 14 Nisan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 9 2

AĞRI PATNOS 752124 Aktepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI PATNOS 752687 Aladağ İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 711194 Aşağı Kamışlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI PATNOS 725861 Atatürk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 13 1

AĞRI PATNOS 711233 Bozoğlak Çavuşlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI PATNOS 711229 Bozoğlak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 752123 Cengiz Çıkrık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 2

AĞRI PATNOS 887664 Cengiz Topel İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 27 4

AĞRI PATNOS 725858 Cumhuriyet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 10 1

AĞRI PATNOS 731880 Çakırbey İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 2

AĞRI PATNOS 726601 Çaputlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI PATNOS 731878 Çavuş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 727497 Çukurbağ İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 7 2

AĞRI PATNOS 731835 Dedeli Sebahattin Yıldız İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 9 1

AĞRI PATNOS 749880 Dedeli Üzümlü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI PATNOS 731872 Değirmendüzü İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 13 5

AĞRI PATNOS 711296 Demirören İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 711308 Dizginkale İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 731870 Doğansu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 2

AĞRI PATNOS 711313 Düzceli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 731868 Ergençli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 763716 Ergençli Yılanlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 725825 Ertuğrul Gazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 16 3

AĞRI PATNOS 731865 Eskikonak Sebahattin Yıldız İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 711379 Gökçeali İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI PATNOS 711398 Güllüce İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 711407 Günbeli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 711438 Hasandolu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI PATNOS 711463 Karbasan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 725850 Kerem Şahin İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 10 2

AĞRI PATNOS 853289 Kızıltepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 711482 Koçaklar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 3

AĞRI PATNOS 711492 Kuruyaka İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI PATNOS 731855 Kuşkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 711494 Kürekli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI PATNOS 711495 Meydandağı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 711504 Oyacık Bağdışan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 711508 Örendik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 731851 Özdemir İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 749461 Patnos İMKB İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 2

AĞRI PATNOS 731849 Pirömer Sebahattin Yıldız İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI PATNOS 760915 Selahaddin Eyyubi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 13 1

AĞRI PATNOS 711524 Susuz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI PATNOS 738242 Süphan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 16 4

AĞRI PATNOS 725838 Sütlüpınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 6

AĞRI PATNOS 731846 Tanyeli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 711526 Taşkın İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 725842 Tes-İş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 14 4

AĞRI PATNOS 711528 Uzunca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 3

AĞRI PATNOS 731842 Ürküt İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 711537 Yalçınkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 6 1

AĞRI PATNOS 711189 Yeşilova İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 3 1

AĞRI PATNOS 711546 Yukarı Kamışlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI PATNOS 725830 Yunus Emre İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 18 3

AĞRI PATNOS 774653 Yüncüler İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI PATNOS 713157 Yürekveren İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI PATNOS 731838 Zirekli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 3

AĞRI PATNOS 736184 Akdilek Sebahattin Yıldız Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 725799 Alatay Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 725859 Atatürk Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1

AĞRI PATNOS 749374 Budak Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 760453 Cengiz Çıkrık Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1

AĞRI PATNOS 731879 Çakırbey Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 731876 Çaputlu Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 748372 Dedeli Yatılı Bölge Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1

AĞRI PATNOS 731867 Ergençli Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 725823 Ertuğrul Gazi Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1

AĞRI PATNOS 731859 Kazanbey Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 764328 Nadir Bayar Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 731850 Özdemir Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 760916 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1

AĞRI PATNOS 759738 Suluca Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 731845 Tanyeli Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 749819 Taşkın Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 731843 Tepeli Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI PATNOS 725829 Yunus Emre Ortaokulu Sosyal Bilgiler 4 2

AĞRI PATNOS 972548 Adnan Menderes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarih 2 1

AĞRI PATNOS 972790 Patnos Alparslan Anadolu Lisesi Tarih 2 1

AĞRI PATNOS 767085 Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi Tarih 3 1

AĞRI PATNOS 736184 Akdilek Sebahattin Yıldız Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 725859 Atatürk Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1



AĞRI PATNOS 731834 Dedeli Sebahattin Yıldız Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 731871 Değirmendüzü Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 731859 Kazanbey Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 715090 Kiptaş Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 768516 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 764328 Nadir Bayar Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 117151 Patnos Halk Eğitimi Merkezi Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 760916 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 749460 Süphan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 725840 Tes-İş Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 747793 Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 731839 Yukarı Göçmez Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 725829 Yunus Emre Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 731837 Zirekli Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI PATNOS 962864 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 5 2

AĞRI PATNOS 972790 Patnos Alparslan Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 7 2

AĞRI PATNOS 891044 Patnos Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 6 2

AĞRI PATNOS 767085 Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 5 1

AĞRI PATNOS 750680 Süphandağı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 8 2

AĞRI PATNOS 752684 75. Yıl Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI PATNOS 764746 Aktepe İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI PATNOS 725859 Atatürk Ortaokulu Türkçe 4 1

AĞRI PATNOS 731879 Çakırbey Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI PATNOS 731834 Dedeli Sebahattin Yıldız Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI PATNOS 748372 Dedeli Yatılı Bölge Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI PATNOS 731871 Değirmendüzü Ortaokulu Türkçe 4 1

AĞRI PATNOS 731869 Doğansu Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI PATNOS 725823 Ertuğrul Gazi Ortaokulu Türkçe 4 1

AĞRI PATNOS 725846 Kerem Şahin Ortaokulu Türkçe 3 2

AĞRI PATNOS 715090 Kiptaş Ortaokulu Türkçe 8 3

AĞRI PATNOS 731847 Pirömer Sebahattin Yıldız Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI PATNOS 760916 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Türkçe 5 2

AĞRI PATNOS 749460 Süphan Ortaokulu Türkçe 5 2

AĞRI PATNOS 749459 Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Ortaokulu Türkçe 6 1

AĞRI PATNOS 731841 Ürküt Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Almanca 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726663 Düzgören Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 748526 Taşlıçay Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726637 Yardımcılar Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 766541 Çöğürlü Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726663 Düzgören Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726713 Geçitveren Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726693 Şehit Uzman Çavuş Hüseyin Kaya Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 748526 Taşlıçay Anadolu İmam Hatip Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 117209 Taşlıçay Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726637 Yardımcılar Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726683 Yukarı Esen Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Biyoloji 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726663 Düzgören Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5 1

AĞRI TAŞLIÇAY 748526 Taşlıçay Anadolu İmam Hatip Lisesi Felsefe 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 763078 Alakoçlu Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726703 Aşağı Dumanlı Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 766541 Çöğürlü Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726693 Şehit Uzman Çavuş Hüseyin Kaya Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 774636 Yukarı Düzmeydan Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 747927 Taşlıçay Yatılı Bölge Ortaokulu İlköğretim Matematik 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726555 Yavuz Selim Ortaokulu İlköğretim Matematik 3 1

AĞRI TAŞLIÇAY 774636 Yukarı Düzmeydan Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 748526 Taşlıçay Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 9 1

AĞRI TAŞLIÇAY 763078 Alakoçlu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726704 Aşağı Dumanlı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726703 Aşağı Dumanlı Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710256 Bayramyazı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726663 Düzgören Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726713 Geçitveren Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 759281 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726696 Şehit Uzman Çavuş Hüseyin Kaya İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 748526 Taşlıçay Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce 3 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi İngilizce 5 1

AĞRI TAŞLIÇAY 747927 Taşlıçay Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726639 Yardımcılar İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710666 Yukarı Düzmeydan İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 774636 Yukarı Düzmeydan Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Matematik 6 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726693 Şehit Uzman Çavuş Hüseyin Kaya Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 747927 Taşlıçay Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 888003 Alakoçlu İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710196 Aşağı Düzmeydan İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710221 Aşağı Toklu İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 751265 Balık Gölü İlkokulu Okul Öncesi 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710256 Bayramyazı İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726666 Düzgören İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 976918 İkiyamaç İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750080 Kumluca Anaokulu Okul Öncesi 3 1

AĞRI TAŞLIÇAY 763576 Selahaddin Eyyubi İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 887778 Şehit Er Bülent Afşin İlkokulu Okul Öncesi 1 1



AĞRI TAŞLIÇAY 710472 Tanrıverdi İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710593 Yeltepe İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710666 Yukarı Düzmeydan İlkokulu Özel Eğitim 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 751265 Balık Gölü İlkokulu Rehberlik 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Rehberlik 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 888003 Alakoçlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI TAŞLIÇAY 976501 Aras İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710204 Aşağı Esen İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710235 Bayıraltı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710303 Dilekyazı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726666 Düzgören İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 767020 Fatma Turan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726714 Geçitveren İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI TAŞLIÇAY 977017 Gözucu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 976918 İkiyamaç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 763576 Selahaddin Eyyubi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710552 Şehit Er Mehmet Salih Bora İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726696 Şehit Uzman Çavuş Hüseyin Kaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 8 3

AĞRI TAŞLIÇAY 710472 Tanrıverdi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726639 Yardımcılar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TAŞLIÇAY 887885 Yassıkaya İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710593 Yeltepe İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 710666 Yukarı Düzmeydan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726684 Yukarı Esen İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 763078 Alakoçlu Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 715488 Atatürk Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 2

AĞRI TAŞLIÇAY 766541 Çöğürlü Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726663 Düzgören Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726713 Geçitveren Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 774636 Yukarı Düzmeydan Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726683 Yukarı Esen Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726703 Aşağı Dumanlı Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 715488 Atatürk Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 759281 Selahaddin Eyyubi Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726693 Şehit Uzman Çavuş Hüseyin Kaya Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 747927 Taşlıçay Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726637 Yardımcılar Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 748526 Taşlıçay Anadolu İmam Hatip Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 4 1

AĞRI TAŞLIÇAY 750681 Taşlıçay Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 6 3

AĞRI TAŞLIÇAY 715488 Atatürk Ortaokulu Türkçe 3 1

AĞRI TAŞLIÇAY 767017 Nurali Turan Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726555 Yavuz Selim Ortaokulu Türkçe 2 1

AĞRI TAŞLIÇAY 774636 Yukarı Düzmeydan Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI TAŞLIÇAY 726683 Yukarı Esen Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI TUTAK 966390 Mehmet Şükrü Balcı Anadolu Lisesi Almanca 1 1

AĞRI TUTAK 767107 Tutak Anadolu Lisesi Almanca 2 2

AĞRI TUTAK 726225 Çırpılı Ortaokulu Beden Eğitimi 2 1

AĞRI TUTAK 726340 Karaağaç Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI TUTAK 726447 Karacan Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

AĞRI TUTAK 767107 Tutak Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 2 1

AĞRI TUTAK 714840 14 Nisan Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TUTAK 726137 Şehit Uzman Ömer Güç Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

AĞRI TUTAK 381491 Tutak Çok Programlı Anadolu Lisesi Biyoloji 1 1

AĞRI TUTAK 381491 Tutak Çok Programlı Anadolu Lisesi Coğrafya 1 1

AĞRI TUTAK 726411 Hacıyusuf Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI TUTAK 726447 Karacan Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI TUTAK 726487 Oğlaksuyu Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI TUTAK 726524 Soğukpınar Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI TUTAK 726137 Şehit Uzman Ömer Güç Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 1

AĞRI TUTAK 767107 Tutak Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 2

AĞRI TUTAK 381491 Tutak Çok Programlı Anadolu Lisesi Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1

AĞRI TUTAK 747144 Yatılı Bölge Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 1

AĞRI TUTAK 117283 Tutak Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 2 1

AĞRI TUTAK 117283 Tutak Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / Nakış 1 1

AĞRI TUTAK 726273 Dikbıyık Ortaokulu Fen Bilimleri 1 1

AĞRI TUTAK 714811 Kazım Karabekir Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI TUTAK 759282 Sultan Alparslan Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI TUTAK 724779 Tutak İmam Hatip Ortaokulu Fen Bilimleri 2 1

AĞRI TUTAK 726384 Erdal Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

AĞRI TUTAK 381491 Tutak Çok Programlı Anadolu Lisesi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1 1

AĞRI TUTAK 726384 Erdal Ortaokulu İlköğretim Matematik 2 1

AĞRI TUTAK 726447 Karacan Ortaokulu İlköğretim Matematik 1 1

AĞRI TUTAK 759282 Sultan Alparslan Ortaokulu İlköğretim Matematik 3 1

AĞRI TUTAK 724779 Tutak İmam Hatip Ortaokulu İlköğretim Matematik 3 1

AĞRI TUTAK 117271 Tutak Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 8 2

AĞRI TUTAK 714963 Adalet İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726172 Aşağı Köşk Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 745267 Bintosun İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726228 Çırpılı İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726225 Çırpılı Ortaokulu İngilizce 2 2

AĞRI TUTAK 726273 Dikbıyık Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726291 Dorukdibi İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 711122 Dönertaş İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726411 Hacıyusuf Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726340 Karaağaç Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726448 Karacan İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 966390 Mehmet Şükrü Balcı Anadolu Lisesi İngilizce 5 3

AĞRI TUTAK 726489 Oğlaksuyu İlkokulu İngilizce 1 1



AĞRI TUTAK 726487 Oğlaksuyu Ortaokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726526 Soğukpınar İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 759283 Sultan Melikşah İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 726169 Şehit Adem Tunç İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 767107 Tutak Anadolu Lisesi İngilizce 4 1

AĞRI TUTAK 381491 Tutak Çok Programlı Anadolu Lisesi İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 724779 Tutak İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 2 1

AĞRI TUTAK 711322 Uzunöz İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 747144 Yatılı Bölge Ortaokulu İngilizce 3 1

AĞRI TUTAK 711341 Yukarı Köşk İlkokulu İngilizce 1 1

AĞRI TUTAK 966390 Mehmet Şükrü Balcı Anadolu Lisesi Matematik 6 3

AĞRI TUTAK 381491 Tutak Çok Programlı Anadolu Lisesi Matematik 2 1

AĞRI TUTAK 966390 Mehmet Şükrü Balcı Anadolu Lisesi Müzik 2 1

AĞRI TUTAK 767107 Tutak Anadolu Lisesi Müzik 2 2

AĞRI TUTAK 747144 Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

AĞRI TUTAK 710962 Aşağı Kulecik İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 710969 Atabindi İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 726206 Burnubulak İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 711005 Dağlıca İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 711011 Daldalık İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 726276 Dikbıyık İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 726291 Dorukdibi İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 711122 Dönertaş İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 711129 Ekincek İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 765975 Minik Kalpler Anaokulu Okul Öncesi 3 1

AĞRI TUTAK 711258 Ozanpınar İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 711282 Palandöken İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 759283 Sultan Melikşah İlkokulu Okul Öncesi 1 1

AĞRI TUTAK 714873 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu Özel Eğitim 2 2

AĞRI TUTAK 747144 Yatılı Bölge Ortaokulu Özel Eğitim 2 1

AĞRI TUTAK 726146 Gazi İlkokulu Rehberlik 1 1

AĞRI TUTAK 767107 Tutak Anadolu Lisesi Sağlık Bilgisi 1 1

AĞRI TUTAK 714963 Adalet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 1

AĞRI TUTAK 710939 Akyele İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 710955 Aşağı Kargalık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 710962 Aşağı Kulecik İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI TUTAK 745267 Bintosun İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 5 2

AĞRI TUTAK 710990 Bolaşlı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI TUTAK 710992 Bozkaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 726228 Çırpılı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 711011 Daldalık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI TUTAK 726276 Dikbıyık İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 2

AĞRI TUTAK 711109 Dikme İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI TUTAK 711122 Dönertaş İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 3

AĞRI TUTAK 711129 Ekincek İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI TUTAK 752126 Esat Demir İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 714873 Fatih Sultan Mehmet İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 726146 Gazi İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 2

AĞRI TUTAK 711146 Geçimli İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 711155 Gülçimen İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 726414 Hacıyusuf İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 711195 İpekkuşak İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 2

AĞRI TUTAK 726345 Karaağaç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 726448 Karacan İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 3

AĞRI TUTAK 726489 Oğlaksuyu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 6 1

AĞRI TUTAK 853330 Ortayamaç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI TUTAK 711243 Otluca İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 711258 Ozanpınar İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 711282 Palandöken İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 767053 Raif Ateş Sönmez İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 759283 Sultan Melikşah İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 7 3

AĞRI TUTAK 726169 Şehit Adem Tunç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 711304 Şehit Piyade Er Aydın Çetin İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 2 1

AĞRI TUTAK 711322 Uzunöz İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 711324 Yayıklı İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

AĞRI TUTAK 711341 Yukarı Köşk İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

AĞRI TUTAK 726204 Burnubulak Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TUTAK 726273 Dikbıyık Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TUTAK 714811 Kazım Karabekir Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1

AĞRI TUTAK 726487 Oğlaksuyu Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TUTAK 759282 Sultan Alparslan Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TUTAK 724779 Tutak İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

AĞRI TUTAK 747144 Yatılı Bölge Ortaokulu Sosyal Bilgiler 2 1

AĞRI TUTAK 767107 Tutak Anadolu Lisesi Tarih 3 2

AĞRI TUTAK 726225 Çırpılı Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TUTAK 726384 Erdal Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TUTAK 714811 Kazım Karabekir Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TUTAK 726524 Soğukpınar Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TUTAK 759282 Sultan Alparslan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TUTAK 747144 Yatılı Bölge Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

AĞRI TUTAK 117283 Tutak Halk Eğitimi Merkezi Tekstil Teknolojisi / Trikotaj 1 1

AĞRI TUTAK 966390 Mehmet Şükrü Balcı Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 6 2

AĞRI TUTAK 767107 Tutak Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 6 3

AĞRI TUTAK 117283 Tutak Halk Eğitimi Merkezi Türk Dili ve Edebiyatı 1 1

AĞRI TUTAK 726225 Çırpılı Ortaokulu Türkçe 3 1

AĞRI TUTAK 726384 Erdal Ortaokulu Türkçe 2 2

AĞRI TUTAK 726487 Oğlaksuyu Ortaokulu Türkçe 1 1

AĞRI TUTAK 759282 Sultan Alparslan Ortaokulu Türkçe 3 1


